



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก้ายาน
เรื่อง ประชาสัมพันธ์ราคากลาง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก้ายาน มีความประสงค์จะดำเนินการจ้างเหมาก่อสร้าง ถนนลาดยางผิวทาง Asphaltic concrete คันคลองชลประทาน หมู่ที่ 2,5 จากบริเวณสะพานหน้าวัดนิเวศน์ ธรรมารามถึงบริเวณถนนสายเลี้ยวเมือง (357) ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทางยาว 1,445.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างผิวทาง Asphaltic concrete ไม่น้อยกว่า 5,780.00 ตารางเมตร พร้อมป้าย ประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด) งบประมาณตั้งไว้ 2,400,000 บาท ราคากลาง 2,094,000 บาท (สองล้านเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

เพื่อให้การดำเนินการเป็นไปด้วยความเรียบร้อยตามมติคณะรัฐมนตรีเมื่อวันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2556 แนวทางการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง ของสำนักงาน ป.ป.ช.(ศูนย์กำกับดูแลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ) และเป็นการเผยแพร่ข้อมูลข่าวสารให้ประชาชน ได้รับทราบองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก้ายาน จึงประกาศประชาสัมพันธ์ราคากลาง ดังรายละเอียดแนบท้าย

ประกาศ ณ วันที่ 5 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2559

(นายสมบุญ สุธีสถิต)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก้ายาน

ชื่อ: นายสมบุญ สุธีสถิต
พ.ศ. ๒๕๕๙ - ๕ ก.ค. ๒๕๕๙
ตำแหน่ง: นายก อบต.
ตำแหน่งที่พิมพ์/ทลง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างเหมาก่อสร้างถนนลาดยางผิวทาง Asphaltic concrete คั่นคลองชลประทาน หมู่ที่ 2,5 /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนก่ายาน
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,400,000 บาท
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป จ้างเหมาก่อสร้างถนนลาดยางผิวทาง Asphaltic concrete คั่นคลองชลประทาน หมู่ที่ 2,5 บริเวณสะพานหน้าวัดนิเวศน์ธรรมารามถึงบริเวณถนนสายเลี่ยงเมือง (357) ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทางยาว 1,445.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างผิวทาง Asphaltic concrete ไม่น้อยกว่า 5,780.00 ตารางเมตร
พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบแปลนที่ อบต. กำหนด)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 5 กรกฎาคม 2559
เป็นเงิน 2,094,000 บาท (สองล้านเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง
 - 5.2 บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างทาง
 - 5.3 แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ งานก่อสร้างทาง
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายวินัย แพนพันธุ์อ้วน
 - 6.2 นายบัญชา เกษมสวัสดิ์
 - 6.3 นางสาวสุชานันท์ พ่วงพันธ์
 - 6.4 นางสาวพวงทิพย์ สฎิปฐมาน
 - 6.5 นายไพฑูรย์ บางใจดี

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง ผิวทาง Asphaltic concrete คันกั้นช่องสะพาน หมู่ที่ 2,5

ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทางยาว 1,445.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างสร้างผิวทาง Asphaltic concrete ไม่น้อยกว่า 5,780.00 ตารางเมตร

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบแปลนที่ อบต. กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง จากบริเวณสะพานหน้าวัดนิเวศน์ธรรมาราม ถึงบริเวณถนนสายเคียงเมือง(357)

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 1 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง
1	งานวางป่าและชุดตอ	ตร.ม.	5,780.00	1.65	9,537.00	1.3347	2.20	12,729.03
2	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง					1.3347		
	- งานหินกลุ่กรองพื้นทาง	ลบ.ม.	578.00	418.08	241,650.24	1.3347	558.01	322,530.57
3	งานผิวทาง							
	- งานลาดยางไพรูมโค้ด	ตร.ม.	5,780.00	26.68	154,210.40	1.3347	35.60	205,824.62
	- งานชั้นผิวทาง Asphaltic concrete หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	5,780.00	188.27	1,088,200.60	1.3347	251.28	1,452,421.34
4	งานตีเส้นจราจร							
	- งานตีเส้น Thermoplastic (สีเหลือง)	ตร.ม.	35.00	200.00	7,000.00	1.3347	266.94	9,342.90
	- งานตีเส้น Thermoplastic (สีขาว)	ตร.ม.	289.00	200.00	57,800.00	1.3347	266.94	77,145.66
5	งานติดตั้งป้ายจราจร							
	- ป้ายบังคับ บ.33	ชุด	2.00	2,650.00	5,300.00	1.3347	3,536.95	7,073.91
	- ป้ายเตือน ด.2	ชุด	2.00	2,770.00	5,540.00	1.3347	3,697.11	7,394.23
					1,569,238.24		รวม	2,094,462.26


ขนาดพื้นที่ที่ 5,780.00 ตร.ม.
เฉลี่ยราคาประมาณ 362.28 บาท/ตร.ม.


ราคากลาง

ค่า Factor งานก่อสร้างทาง

ราคาทำก่อสร้างทาง

2,094,462.26
1.3347
2,094,000.00


.....ประธานกรรมการฯ
(นายวินัย พันพินธุ์วัฒน์)


.....กรรมการฯ
(นายบุญชู เกษมสวัสดิ์)
หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง


ตัวอักษร (-สองด้านถ้ามีพื้นที่หน้าทาบด้วย-)


.....กรรมการฯ
(นางสาวสุรานันท์ พ่วงพันธ์)
หัวหน้าฝ่ายส่งเสริมสุขภาพ


.....เลขานุการ
(นายไพฑูรย์ บางใจดี)
ผู้ช่วยช่างโยธา


.....กรรมการฯ
(นางสาวพวงทิพย์ สุทธิปฐม)
นักทรัพยากรบุคคล

เห็นชอบ.....
(นางสาวนิกขา จำปาเงิน)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลอนก่าชาน


อนุมัติ.....
(นายสมบุญ สุทธิฉวีร์)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอนก่าชาน

05 ก.ค. 2559

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง ผิวทาง Asphaltic concrete คันคลองชลประทาน หมู่ที่ 2,5

ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทางยาว 1,445.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างสร้างผิวทาง Asphaltic concrete

ไม่น้อยกว่า 5,780.00 ตารางเมตร

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบแปลนที่ อบต. กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง จากบริเวณสะพานหน้าวัดนิเวศน์ธรรมาราม ถึงบริเวณถนนสายเดี่ยวเมือง(357)

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยวัด (UNIT)	หมายเหตุ
1	งานวางป่าและชุดคอ	5,780.00	ตร.ม.	
2	งานหินคลุกรองพื้นทาง	578.00	ลบ.ม.	
3	งานลาดยางไพร้มได้ค	5,780.00	ตร.ม.	
4	งานชั้นผิวทาง Asphaltic concrete หน้า 0.05 ม.	5,780.00	ตร.ม.	
5	งานตีเส้น Thermoplastic (สีเหลือง)	35.00	ตร.ม.	
6	งานตีเส้น Thermoplastic (สีขาว)	289.00	ตร.ม.	
7	ป้ายบังคับ ค.33	1.00	ชุด	

นายบัญชา เกษมสวัสดิ์

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ งานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง ผิวทาง Asphaltic concrete คันคลองชลประทาน หมู่ที่ 2,5

สถานที่ก่อสร้าง จากบริเวณสะพานหน้าวัดนิเวศน์ธรรมาราม ถึงบริเวณถนนสายเลี่ยงเมือง(357)

ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทางยาว 1,445.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างสร้างผิวทาง Asphaltic concrete

ไม่น้อยกว่า 5,780.00 ตารางเมตร

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบแปลนที่ อบต. กำหนด)

อยู่ในท้องที่จังหวัด..สุพรรณบุรี.. เขตฝนตก.....-..... ราคาน้ำมันโซล่า.....24.00-24.99.....บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR).....6.....% เงินล่วงหน้าจ่าย.....-.....%

เงินประกันผลงานหัก.....-.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)
1	งานฉาบปูนและซุกตอ	ตร.ม.	2.20	-	-	-	-	2.20
2	งานหินคลุกรองพื้นทาง	ลบ.ม.	558.01	-	-	-	-	558.01
3	งานลาดยางไพร้มโค้ด	ตร.ม.	35.60	-	-	-	-	99.00
4	งานชั้นผิวทาง Asphaltic concrete หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	246.22	-	-	-	-	246.22
5	งานตีเส้น Thermoplastic (สีเหลือง)	ตร.ม.	266.94	-	-	-	-	266.94
6	งานตีเส้น Thermoplastic (สีขาว)	ตร.ม.	266.94	-	-	-	-	266.94
7	ป้ายบังคับ ค.33	ชุด	3,536.95	-	-	-	-	3,536.95


 นายปัญญา พงษ์สวัสดิ์
 วิศวกรฝ่ายช่างก่อสร้าง